
 

 

Zarządzenie nr  39/2016 

Burmistrza  Miasta i Gminy Skaryszew 

z dnia 20 maja 2016 r. 

 

 

W sprawie upoważnienia Zastępcy Skarbnika Miasta i Gminy Skaryszew do prowadzenia spraw 

w imieniu Burmistrza 

 

 Na podstawie art.39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z  

2016 poz. 446) ,  art. 143 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015r. 

poz. 613 z późn. zm.) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. 2016r. poz. 23) w związku z art. 18 ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o 

postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2016r. poz. 599 z późn. zm. ) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Panią Renatę Osobińską – Zastępcę Skarbnika Miasta i Gminy Skaryszew 

do: 

1. Załatwiania w imieniu Burmistrza wszystkich spraw, do których mają zastosowanie 

przepisy ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015r. poz. 

613 z późn. zm), w tym do wydawania decyzji, postanowień i zaświadczeń oraz 

przeprowadzania kontroli, 

2. Załatwiania w imieniu Burmistrza wszystkich spraw administracyjnych, do których 

mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

Dz. U.z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) w tym do wydawania decyzji, postanowień i 

zaświadczeń, 

3. Podejmowania w imieniu Burmistrza jako wierzyciela lub organu egzekucyjnego 

wszelkich czynności w postępowaniach egzekucyjnych w administracji, w tym 

wystawiania i podpisywania tytułów egzekucyjnych, 

4. Upoważnienie ważne jest do odwołania, nie dłużej niż do czasu zaprzestania pełnienia 

funkcji Zastępcy Skarbnika Miasta i Gminy Skaryszew. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


